
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4711/

Código da publicação: 4711

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 04:01:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo/Ano: 30/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2022 10:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2022 10:22:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA E OBRAS COMPLEMENTARES – PROGRAMA NOSSA RUA (RUA CLECI THEREZINHA
BONAMIGO E RUA HEITOR HELENO DA MATA), CONFORME DEFINIDO NOS ELEMENTOS
TÉCNICOS CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL, QUE DEVERÃO SER REALIZADOS DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS.
Resumo:
REABERTURA - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E OBRAS COMPLEMENTARES – PROGRAMA NOSSA
RUA (RUA CLECI THEREZINHA BONAMIGO E RUA HEITOR HELENO DA MATA)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00CONTRATO 057/2022 Baixar

10/11/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4711/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-pavimentacao-asfaltica-e-obras-complementares-programa-nossa-rua-rua-cleci-therezinha-bonamigo-e-rua-heitor-heleno-da-mata-conforme-definido-nos-elementos-tecnicos-constante-dos-anexos-deste-editalnbspque-deverao-ser-realizados-de-a/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0873ca6de30b5807576b0ddb4adfd3a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5f5fb0d24251fe5513c55df4dd7e1b6.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

10/11/2022 00:00:00PROPOSTA VENCEDORA Baixar

10/11/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO (HABILITAÇÃO E PROPOSTA) Baixar

10/11/2022 00:00:00EDITAL Baixar

12/08/2022 00:00:00ESCLARECIMENTO - TP 008/2022 - ANEXO II - PLANI... Baixar

01/08/2022 00:00:00EDITAL DE REABERTURA Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/465395ba2d81ebcbff8132620d7aca02.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1420238d3af38c89960ecfc48c269966.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f186e9cbde404e3700dcaa23de44cee.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8262c5ebd2d5eac583a45d5fc3d376ce.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85e74407edc941b34f6299c910a53cdb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25f83f0ba635a6ae4db9e024ef45e6c6.pdf

